

+
Civ
Directionum!

Da det forkommer os at der for os forkommer Controversier, nemlig fra
 1788 til 1792 om Søndagene og fra 1792 til 1797 om Aftensdagene er det
 gaaet med Søndagene indførelse, og det derfor holder os bejvoret indlydende
 at overføre dem, herved vi os at forkommer med følgende grundlag, til
 Directionum.

Den Directionum tiljente om Defectum Controversierne af den Lege,
 samt at de ikke alle lade sig punge til en vis fasttæt Civ, med udførelse, ja som
 Conditioner angaaende fabricer des auktion eller iøvrigt og Kræfterne
 om Aftensdagene des overbringer nat Civ fra Aftensdagene med befor-
 gelse til udførelse Civ om Søndagene, hvilket i Regelen angaaer dem med anden over-
 bringelse som Regelen kommer næstend til Defectum her at faa afgjort med Con-
 troversier.

Med Controversier for den Sted her der altsam ikke forsvarede
 samme som isam fundende gælder ved andre offentlige Controversier hvor ingen der
 bringes sig selv indfor dem og for den omgærd Civ af Regelen som til Dis-
 position for personalt, med for indførelse indførelse at der altid findes en
 af Controversierne tilfaldt som Defectum, hvilket angaaer indlydende er iagttaget.

For andre Søndagene, ja som alle som angaaer Reguleren af Søndagene og
 Søndagene er det ikke nødvendigt at have nogen Controversier efter som der som for
 defunctum om til indlydende Civ som den Regelen som med angaaende og Controversier

med da vilde sig Kræfter selv om Contortiden ikke kommer til. Derimod
finder vi at en fast Contortid er nødvendig for at der kan ske den nødvendige
de Forretninger, som forberedes indenfor selve Afsættens med færdige manden og
personalet og en således for og for altid være overført, men ligeledes den
særlig Udvidelse ikke var om $\frac{1}{2}$ Times daglig, særlig hielda vi os at forme
at overføre den samlede Tid efter de nødvendige størrelser er tilfreds.

At undersøge Forretningerne til at begynde med $\frac{1}{2}$ og $\frac{1}{4}$ om Udsættelsen med
en den Udsættelse at der ikke bliver Tid til at forberede en for færdige Contortid
sælve nødvendig Forberedelse, og da der for første Gang $\frac{1}{2}$ og $\frac{1}{4}$ kan den Tid der er
uden ved Contortid mellem $\frac{1}{2}$ og $\frac{1}{4}$ time bliver meget ringe; det vil komme at
Contortid efter den Udsættelse som for sig selv til at der kan ske den nødvendige
Nedre udsættelse ikke ved $\frac{1}{2}$.

Når det Udsættelse om Udsættelse er $\frac{1}{2}$ er det særlig at da der selv er
nok Tid bliver samlede for $\frac{1}{2}$ og særlig vi måde ved Contortid $\frac{1}{2}$,
bliver der selv $\frac{1}{2}$ Times tilkomme til at sætte til Udsættelse og derved Løst; Imidlertid
denne Udsættelse er nødvendig for Directionen er det dog for os en Udsættelse
Løst om Udsættelse at være samlede ved nogle Collage.

Den Udsættelse er Altsammen den bedste Udvidelse og det er vistnok ganske
selv almindeligt ved andre Contortid at der kommer til $\frac{1}{2}$, idet der altid
kan være en god at nogen Tid være borte til at handle Lys, særlig Kalkulation,
med etc., og derfor kan vi selv indat at indvunde i med at den samlede
Tidspækkelse gælder for, men om Udsættelse, da ingen samlede Udsættelse,
ingen bliver finde det, vil Contortidene afsluttede til $\frac{1}{2}$ vistnok
finde ganske.

Det vil vi selv erkjender at jo mere Udvidelsen kan samlede.

brøgen, bestodet en det paaet for Aarstædningens Tid for Personalit; og
aarsende kongen det som det der bør indholdes ved kongens Tid, kan ikke andet end blive.

Den Aarsandigt at en af Personalit paaet naar naar fremmed for at aarsatag
for Aarstædningens, der kunne indholdes, sige den i kongens Tid at kald for
at den paaet Containert ansettes som kongens Tid, og det er forøvrigt,
paaet den Tid sige, sige naar sige til at kongens Tid naar Aarstædningens
Mængde og den sige kongens Tid, sige kongens Tid sige kongens Tid
kongens Tid at sige kongens Tid af kongens Tid og kongens Tid,
kongens Tid naar kongens Tid at kongens Tid, under kongens Tid at
at kongens Tid i kongens Tid kongens Tid, kongens Tid at
det der kongens Tid af kongens Tid kongens Tid af kongens Tid og
kongens Tid kongens Tid af kongens Tid, sige kongens Tid at kongens Tid
kongens Tid kongens Tid i kongens Tid, kongens Tid kongens Tid og kongens Tid
kongens Tid og kongens Tid i kongens Tid; kongens Tid kongens Tid kongens Tid
kongens Tid kongens Tid kongens Tid kongens Tid kongens Tid kongens Tid.

Lindjergaustallen for Kongens Tid, den 20^{de} August 1862.

Aarsandigt

Eds. Boren.

Pahl.

30 Aug. 1862



dit Dicaetionat!

Min Broder Olof med i det bedste Møde forlygende
 og i Trosforlygende og god Opladning til at jeg ikke sid
 set rigtig id fra Lunden, Saarlader jeg med at joly mig
 for for Nogle med hammat til Gæstfrihed ved, at kon
 lokal fælle med Gæst Middagstunde fra 1 til 3 og
 fra 12 til 2, naar du ikke har noget andet, og 2 timer.
 Dette skal jeg ikke mere anlegge dig. Jeg for
 du skal til Næst og derfra. Jeg med ikke med
 færdigheden færdig det for færdig, - jeg kender det
 ikke - men for min Gæst alle med det med
 et bue, naar Næst gæst bagefter som
 Eoceryt - i madsat færd med det, jeg mig med
 Med. angifst.

Jeg med ligger at Næst fra Minspænt som
 med fra den i madsat. Det er kommunikation færdig.
 Mi for færdig den Med. angifst, i den færdig 8
 Dage to Olof at med. færdig færdig færdig færdig
 det færdig færdig det med færdig, mig at den med
 færdig færdig at med i færdig færdig det at med.

Bellmer

Er med de Eucalyptus færdig mig at med mig. Det
 er færdig mig mig og mig mig og mig mig mig mig mig mig
 Er med og mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig
 de med mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig
 færdig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig
 mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig
 mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig mig

my dear friend
I am very glad to hear
of your success in your
studies. I hope you will
continue to improve and
become a great man.

Yours truly,
John Adams

18 Maj 1862

Til Directionen!

Jernens ansøgning

- 1) Eoulimentation - Løbskjort for 18^{de}/62
- 2) Kærskalb - Løbskjort for Missionsret med en
Kærskalb for Jernens for Skudskifte.
- 3) Omkostningerne uallene Skudskifte og Møje om en
Del af Skudskiftet, Jernens for Møje om en
Jerns Skudskifte.
- 4) Kærskalb for Eoulimentation, som budet medaf Eoulimentation
Jernens om Jernens Skudskifte for at erindre Jernens
uallene kan den Jernens for Skudskifte som Eoulimentation
Ole Skudskifte og det Skudskifte Jernens Kærskalb
Jernens Skudskifte for mig kalle ni i første Skudskifte
og det er den i den Omkostning at Jernens Skudskifte
for af Directionen, eller Jernens uallene mig
og Eoulimentation. - Den ~~Jernens~~ ^{uallene} Del af Jernens Skudskifte er den
mest foruallene med mig at Jernens uallene
Jernens og Skudskifte den Jernens Skudskifte med
at Jernens den uallene Skudskifte for Jernens - Jernens
faldt det mig ind at Jernens den Skudskifte ordene Jernens
nu budet Skudskifte, Jernens Jernens Skudskifte mig.
Jernens den mig Jernens Skudskifte at det Jernens
nu budet. Omkostningerne kan Eoulimentation i uallene Jernens
galege Skudskifte med Jernens Skudskifte, som Jernens Skudskifte
nu Jernens Jernens uallene (i Jernens den den Skudskifte
for c. 11^{de} Skudskifte og Skudskifte - det er den Skudskifte at
Jernens og Skudskifte med 18^{de} uallene Skudskifte Jernens

isjandant Longfild.) Hlad samuun Kajlyp's komu gog i
 laura om, at flodu hel baruadeu haffa laura
 gualit af Anspaltan. Dat madlog Bieatleocan i
 1892: dreygany mar sut ab forsuendudu Anspaltan,
 man dat ar dat dea longar. Dav ar for lidan t. 60
 fuleculimma som dertan haffa for ayau Rayung
 ja 2 Quaya nyantlog. Dattel madgnaar Quaya
 ja 3 fotta floda i 24. Dat lobar og malland Clav
 Day, og det bor ara fjandab fladulanda som for
 Raad hel at halaca dat. Jay Isukar allfar Da mel
 man may mad may i at foru dnuu Pasannulfi
 Dat mel foroung! ara madgna Dancb Ojpede
 forupud, at ~~fuld~~ ^{bruggu ditti} Dayllat ara madioras Ojpede
 maant om fuoladaa Albaridforupudan gual be
 mycab og i dat gata befuolad.

af forandringarabul: Foruugt mad mayle sparialnyestaba
 som Delag, hel baragacigt Ojannoculgu og Barocitunng.
 6) Jay telladar may at bade at flodu burannat hel for i
 uofte Hgu eller for outiant, for at luccca sand
 upplort Jaad ara maanta man at laru Pasannoculgu
 au for fupredcaud Dagerstev Alfrufe, lapan konn
 fucagacigtal man.

Steen

- ad 3- Fulst al burannat
- 4- Eignad. Amman indupstannar
- 5- Eitlon sig id salk faw galf. - An fupfundus Dnuu.
 faw fupud lald sig id befaruolanda burannatene
 og sig fawud Fulst fupud og al burannat
- 6- Alfund al lufannan nu Mirkby i nufar
 Wgd in nro salk fupud faw sig. Dnuu may
 are sig nuf lund mid faw laru Day af
 dufar. Dagerstev

115-254

Sindssyge-Anstalten ved Aarhus,

den 12 Aug. 1862

Da det oftes er nødvendigt at give
 Evacuater Rødder, som jeg i Forordningen
 siger for sigt det er Mergersens Forord
 og alle de Middelegens Forord og nogle
 Forord Mergersens Forord. Evacuater
 Forord Forord Forord Forord 8-12 og
 2-7, bedes jeg selv med Forord Forord
 Forord Forord Forord Forord Forord
 Forord, alle de Evacuater Forord, som
 Forord Forord og Forord Forord Forord
 Forord Forord Forord Forord Forord
 Forord Forord Forord Forord Forord

Til
 Evacuater.